Seal: round : shield of arms. 

No. 194. [476] Robt. Plympton to Wm. Taverner and Mar- 
gery, his wife. Lease of a tenement near South Gate, 
toward the Little Mill. 10 Aug. 1361? 

[Omni]bus Chr. fid. ad quos pres. scrip, pervenerit Robertus 
Plumpton de Bryghwauter sal. in Dom. Noveritis me trad, et conc. 
[Willelmo Tajverner et Margerie uxori eius tot. ten. meum cum 
pert. qd. iacet iuxta portam aust. vil. de Bryghwauter int. ten. 
Johannis Eydy ex [parte una] et communem fossam vil. pred. que 
ducit versus le Lytilmill ex par. alt. Hab. et ten. tot. pred ten. 
cum omn. pert, suis pred. Willelmo et Margerie ad term, vite eorum 
de me et hered. meis lib. et integre Redd, inde ann. mihi hered. vel 
assig. meis decem sol. [argenjti ad quat. anni term, princ. equis 
pore, pro omni serv. salvo regali, sustentando sumptibus eorum 
propriis et competenter reparando pred. ten. cum pert, per tot. 
term. pred. Et si pred. redditus [cS-c.]. Et ego vero [cS-c.] [In cuius] 
rei [cS-c.] Test. Johanne Loof, Nicholao Pridie, Willelmo Dyere, 
Roberto [Pottere?], Johanne Peytefyn et aliis. Dat. ap. Brygh- 
wauter decimo die mensis Augusti an. reg. regis Edw. tercii post 
conq. [ ]simo quinto. 

Chirograph : 
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No. 195. [749] Will of Richard atte Stone. 20 Oct. 1361. 

In Dei nomine amen. Ego Ricardus atte Stone condo testa- 
mentum meum in hunc modum die Mercurii prox. post fest. sancti 
Luce Ewangeli an. Dom. millesimo CCCLXI0. In primis lego 
animam meam Deo Omnipotenti et corpus meum ad sepeliendum 
in cimiterio ecclesie paroch. de Canyngton. Item lego Roberto 
Plumptone et Ade Leyborne custodibus luminis cantarie B.M.V. 
eccles. paroch. de Bruggewater et hered. vel assig. suis ac omnibus 
aliis custodibus qui pro tempore fuerint unum dimidium burgagium 
quod quidem diet, dimid. burg, scituatum est ext. port, occid. 
eiusdem ville ex parte orientali vici sicut itur versus Kerdesburi int. 
dim. burg. Willelmi Grobham ex parte una et dim. burg. Willclmi 
Bal ex parte alt. Hab. et ten. tot. dim. burg, cum om. et sing, 
suis pert. pred. Roberto et Ade custodibus luminis cantarie beate 
Marie eccl. pred. et hered. vel assig. suis ac omnibus aliis custodibus 
qui pro tempore fuerint imperp. pro animabus Willelmi atte Stone, 
Alicie, uxoris eius, Ricardi atte Stone et Emmote, uxoris eius, 
domini Willelmi atte Stone, capellani, Ricardi atte Stone et Juliane, 
uxoris eius. Item lego domino vicario de Canyngton unum tri- 
tenale. Item lego clerico \\d. Item lego Waltero filio fratris mei 
unam robam de blueto. Item lego pro decimis meis oblitis i bz. 
frumenti, i bz. ordei, i bz. fabarum et i bz. avene. Et quicquid 
residuum fuerit de bonis meis non legatis lego uxori mee. Et ad 
istud testamentum fideliter exequendum ordino et constituo execu- 
tricem meam Julianam uxorem meam. Probatum est presens 
testamentum coram nobis Roberto atte Crosse venerabilis patris 
domini Radulphi Dei gratia Bath, et Well, episcopi commissario 
general! in ecclesia parochiali de Otterhampton xxviii die mensis 
Octobris an. Dom. supradicto et tempore visitationis dicti patris 
in Archidiaconatu Tanton exercite et commissa est administratio 
bonorum defuncti supradicti executrici in testamento nominate in 
forma iuris.